CÂMARA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Ferraz de Vasconcelos, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação, DIVULGA gabarito das

provas realizadas no dia 22 de abril de 2018, conforme segue:

ASSISTENTE

TÉCNICO

LEGISLATIVO

AUXILIAR

LEGISLATIVO

CONTADOR

CONTROLADOR

INTERNO

MOTORISTA
DO
LEGISLATIVO

Quest. Resp. Quest. Resp. Quest. Resp. Quest. Resp. Quest. Resp.

1 B 1 B 1 A 1 A 1 E

2 C 2 C 2 A 2 A 2 D

3 A 3 A 3 A 3 A 3 D

4 A 4 A 4 D 4 D 4 E

5 C 5 C 5 C 5 C 5 A

6 D 6 D 6 C 6 C 6 A

7 C 7 C 7 C 7 C 7 D

8 B 8 B 8 E 8 E 8 B

9 D 9 D 9 E 9 E 9 D

10 D 10 D 10 C 10 C 10 B

11 E 11 E 11 A 11 A 11 C

12 D 12 D 12 C 12 C 12 C

13 D 13 D 13 B 13 B 13 E

14 B 14 B 14 B 14 B 14 C

15 C 15 C 15 B 15 B 15 A

16 B 16 B 16 D 16 D 16 C

17 D 17 D 17 D 17 D 17 D

18 B 18 B 18 B 18 B 18 E

19 C 19 C 19 E 19 E 19 B

20 C 20 C 20 D 20 D 20 C

21 A 21 A 21 B 21 B 21 A

22 C 22 C 22 E 22 E 22 D

23 A 23 A 23 C 23 C 23 B

24 E 24 E 24 A 24 A 24 A

25 B 25 B 25 D 25 D 25 C

26 D 26 D 26 A 26 A 26 A

27 B 27 B 27 A 27 A 27 C

28 C 28 C 28 D 28 D 28 B

29 E 29 E 29 D 29 D 29 A

30 E 30 E 30 B 30 B 30 B

31 A 31 A 31 C 31 C 31 C

32 C 32 C 32 C 32 C 32 D

33 B 33 B 33 C 33 C 33 D

34 A 34 A 34 A 34 A 34 C

35 B 35 B 35 A 35 A 35 B

36 C 36 C 36 D 36 D 36 D

37 D 37 D 37 C 37 C 37 C

38 D 38 D 38 A 38 A 38 C

39 C 39 C 39 D 39 D 39 C

40 B 40 B 40 A 40 A 40 A

41 A 41 A 41 A 41 A 41 E

42 C 42 C 42 C 42 C 42 C

43 C 43 C 43 D 43 D 43 B

44 C 44 C 44 A 44 A 44 B

45 E 45 E 45 C 45 C 45 D

46 C 46 C 46 D 46 D 46 B

47 D 47 D 47 E 47 E 47 C

48 A 48 A 48 D 48 D 48 A

49 D 49 D 49 E 49 E 49 C

50 C 50 C 50 E 50 E 50 D

51 E 51 E 51 A 51 A 51 C

52 B 52 B 52 C 52 C 52 E

53 A 53 A 53 B 53 B 53 E

54 C 54 C 54 E 54 E 54 C

55 D 55 D 55 C 55 C 55 B

56 B 56 B 56 D 56 D 56 C

57 A 57 A 57 A 57 A 57 A

58 B 58 B 58 B 58 B 58 B

59 A 59 A 59 B 59 B 59 E

60 A 60 A 60 B 60 B 60 C

REGISTRE-SE. DIVUGUE-SE. PUBLIQUE-SE.

Ferraz de Vasconcelos/SP– SP em 26 de abril de 2018.

FLÁVIO BATISTA DE SOUZA

Presidente